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Avviso n. 192 - Oggetto: Calendario Modul
21/06/2022 Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)
Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/0
volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza. 
progetto 10.2.2A-FDRPOC-BACUP F74C22000260001

 
Si comunica che il giorno lunedi 16 gennaio 2023
Moro n. 3 - Lavello, avrà inizio il corso di 
indirizzo. 
Le lezioni proseguiranno in base al seguente

MODULO  
ILFUTURODELLA 
DI MATEMATICA 2 

 
MESE

16 LUNEDÌ  GENNAIO
23 LUNEDÌ  GENNAIO
30 LUNEDÌ  GENNAIO
06 LUNEDÌ  FEBBRAIO
13 LUNEDÌ  FEBBRAIO

24 VENERDÌ   FEBBRAIO
27 LUNEDÌ  FEBBRAIO
06 LUNEDÌ  MARZO
13 LUNEDÌ   MARZO

 24 VENERDÌ  MARZO
27 LUNEDÌ   MARZO
 03 LUNEDÌ   APRILE
13 GIOVEDI   APRILE
17 LUNEDÌ   APRILE
27 GIOVEDI   APRILE

Agraria Agroalimentare 
AgroindustriaProduzioni e 
TrasformazioniViticolturaedEnologia 
Gestione dell’ambiente e del 
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ScientificoScienze 
applicatePZPC0110
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                                                                                   classi

Oggetto: Calendario Modulo La matematica per il futuro 2 - prot. AOOGABMI
a Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per 
2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 

Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi 
volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza. 

BACUP F74C22000260001 

16 gennaio 2023 presso la sede Centrale dell’Istituto “G. Solimene”in via Aldo
Lavello, avrà inizio il corso di Matematica rivolto agli studenti ed alle studentesse delle classi in

seguente calendario: 

MESE 
ORARIO 
DIINIZIO 
DELLELEZIONI 

ORARIODIFINE
DELLELEZIONI 

GENNAIO 15:00 17:00 
GENNAIO 15:00 17:00 
GENNAIO 15:00 17:00 
FEBBRAIO 15:00 17:00 
FEBBRAIO 15:00 17:00 
FEBBRAIO 15:00 17:00 
FEBBRAIO 15:00 17:00 

MARZO 15:00 17:00 
MARZO 15:00 17:00 
MARZO 15:00 17:00 
MARZO 15:00 17:00 
APRILE 15:00 17:00 
APRILE 15:00 17:00 
APRILE 15:00 17:00 
APRILE 15:00 17:00 

PercorsodiIILivelloSeralepe
rAdulti 
PZTD01150C 

 

ISTITUTOD’ISTRUZIONESECONDARIASUPERIORE“G. SOLIMENE” 

Al personale Ata 
Ai genitori 
Agli alunni  
Ai docenti 

classi quinte liceo scientifico  
 Lavello 

Al Sito web 
Al DSGA 

 

prot. AOOGABMI-53714 DEL 
a Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per 

Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – 
Realizzazione di percorsi educativi 

volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza. Codice 

presso la sede Centrale dell’Istituto “G. Solimene”in via Aldo 
rivolto agli studenti ed alle studentesse delle classi in 

TOTALEOREDI 
LEZIONE 

ALGIORNO 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 





Il corso si sospende se il numero degli alunni è inferiore a 9. 
Si confida nella puntualità ed assidua presenza ai corsi. Eventuali assenze degli alunni alle lezioni saranno tempestivamente 
comunicate alle famiglie. 
Si ricorda ai docenti che per gli allievi frequentanti i moduli di potenziamento e/o recupero pomeridiani,occorrerà programmare le 
verifiche scritte ed orali, pertanto la Prof.ssa Vitale e la Prof.ssa Falcone comunicheranno ai coordinatori di classe i nominativi   
degli alunni iscritti al corso. Per ogni chiarimento o comunicazione si prega di contattare le docenti ai seguenti indirizzimail: 
concettafalcone@solimenelavello.edu.it 
mariagraziavitale@solimenelavello.edu.it 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Anna dell’Aquila 
Firmato digitalmente ai sensi del Codice  

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 
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